
 

Böyle başladı hapiste bitti
Darbe girişiminde Harp Akademileri Komutanlığındaki faaliyetlerle ilgili iddianameyeDarbe girişiminde Harp Akademileri Komutanlığındaki faaliyetlerle ilgili iddianameye
Tümgeneral Hasan Nevzat Taşdeler’in, tornistanı da girdi. Taşdeler'in, Tuğgeneral MehmetTümgeneral Hasan Nevzat Taşdeler’in, tornistanı da girdi. Taşdeler'in, Tuğgeneral Mehmet
Partigöç imzasıyla gelen sıkıyönetim direktifine ‘Her türlü emre açığız’ diye cevap verdiğiPartigöç imzasıyla gelen sıkıyönetim direktifine ‘Her türlü emre açığız’ diye cevap verdiği
ancak cuntacılar başarısız olunca ‘Mesajı iptal ediniz’ dediği ortaya çıktı.ancak cuntacılar başarısız olunca ‘Mesajı iptal ediniz’ dediği ortaya çıktı.
Abone OlAbone Ol

 

   

DARBE GİRİŞİMİ
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Harp Akademileri
Komutanlığındaki faaliyet ve eylemlerine ilişkin aralarında dönemin Harp Akademileri
Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümgeneral Hasan Nevzat Taşdeler, Kara Harp Akademisi
Komutanı Tümgeneral Selim Mert ve Hava Harp Akademisi Komutanı Tu¨mgeneral Recep
Yüksel'in de bulunduğu 110'u tutuklu, 1'i firari 116 şüpheli rütbeli asker hakkındaki soruşturma
tamamlandı. İddianamede şüphelilerin, üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ve 15'er yıla kadar
hapis cezası talep edildi.
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İddianameye göre, 14 Temmuz saat 21.04'de Hava Harp Akademisi Komutanlığı Ölçme ve
Değerlendirme Şube Müdürlüğünde 9 darbeci askerin katılımı ile “Darbeye yönelik hazırlık
toplantısı' yapıldı. 15 Temmuz günü gündüz saatlerinde, aynı yerde 10 kişinin katılımı ile
darbeye yönelik bireysel bilgilendirme görüşmeleri yapıldı. Son olarak ise 15 Temmuz akşamı
yine aynı yerde 21 kişinin katılımı ile 'Darbeye yönelik son koordinasyon toplantısı'
gerçekleştirildi.

GÖREVLENDİRMELER KOMUTANLIKTA

Hava Harp Akademisi Komutanlığı Ölçme ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü'nün darbe
girişiminde ve öncesinde koordinasyon merkezi olarak kullanıldığına dikkat çekilen
iddianamede, burada darbe girişimi esnasında yapılan görevlendirmeler ile öğretim üyeleri ve
öğrenci subayların sahaya işgal için gönderildiğine vurgu yapıldı.

MERKEZ HARP AKADEMİLERİ

İddianamede FETÖ'nün TSK'ya sızmak için, kurmay subay ve general adayı yetiştiren Harp
Akademilerine özel önem verdiği, darbe girişiminin merkez unsurlarından biri olduğuna vurgu
yapıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast başta olmak üzere birçok eylemin Harp
Akademileri mensuplarıyla takviye edilen birliklerce gerçekleştirildiği ifade edildi.

Harp Akademisi'ndeki darbe hazırlığından ilk görüntüler

15 Temmuz'da Harp Akademileri Komutanlığı'nda yaşananlar ilk kez görüntülendi. FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi15 Temmuz'da Harp Akademileri Komutanlığı'nda yaşananlar ilk kez görüntülendi. FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi
sırasında Harp Akademileri Komutanlığındaki faaliyet ve eylemlerine ilişkin aralarında dönemin Harp Akademilerisırasında Harp Akademileri Komutanlığındaki faaliyet ve eylemlerine ilişkin aralarında dönemin Harp Akademileri
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Mert ve Hava Harp Akademisi Komutanı Tümgeneral Recep Yüksel'in de bulunduğu 110'u tutuklu, 1'i firari 116 şüpheliMert ve Hava Harp Akademisi Komutanı Tümgeneral Recep Yüksel'in de bulunduğu 110'u tutuklu, 1'i firari 116 şüpheli
rütbeli asker hakkındaki soruşturma tamamlandı.rütbeli asker hakkındaki soruşturma tamamlandı.
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Akademileri mensuplarıyla takviye edilen birliklerce gerçekleştirildiği ifade edildi.

MESAJI DEĞİŞTİRDİ

Harp Akademileri Komutanı Kurmay Başkanı Tümgeneral Hasan Nevzat Taşdeler'in darbe
girişiminde sergilediği 'U' dönüşü de iddianameye girdi. İddianameye göre Taşdeler, 15 Temmuz
gecesi saat 22.43'te darbecilerin yayınladığı 'Sıkıyönetim direktifi' konulu mesajına Harp
Akademileri Komutanlığı Muhabere Merkezi üzerinden 'Birlikler mesaiye davet edilmiştir. Her
türlü emre açığız' şeklinde cevap göndertti. Mesajı gönderen kısmında Taşdeler'in isminin yer
aldığı tespit edilirken, Taşdeler'in darbenin başarısız olacağını anladıktan sonra ise 16 Temmuz
sabahı saat 07.15'te 'Sıkıyönetim direktifi konulu mesajı iptal ediniz' şeklinde mesaj çektiği
ortaya çıkarıldı.

Toplantılar kamerada

Darbe girişiminde rol oynayan Harp Akademileri Komutanlığı'nda görevli subayların yapmış
oldukları gizli toplantının görüntüleri soruşturma dosyasına girdi. Darbeci askerlerin Harp
Akademilerinde darbe öncesi, darbe anı ve sonrasında yaptıkları gizli toplantıların yer aldığı
görüntülerde, darbeci askerlerin ilk toplantıyı 14 Temmuz'da Ölçme ve Değerlendirme Şube
Müdürlüğü'nde gerçekleştirdikleri görülüyor.

Başka görüntülerde aynı odada darbe girişimi günü gelen kişilerin yine toplantı yaptıkları
görülüyor. Dosyada, bu toplantının “darbeye ilişkin bireysel bilgilendirme toplantısı" olduğu
belirtiliyor. Yine darbecilerin “Son koordinasyon toplantısı", “Toplantı odasından
görevlendirme listeleriyle çıkmaları", “Darbe girişimi esnasında yaşanan hareketlilik", “Darbe
girişiminin başarısız olmasının ardından yapılan son toplantı", “Darbe karşıtı subayların
alıkonulması"nı içeren görüntüler de dosyada yer aldı.

Darbeci askerlerin Harp Akademilerinde yaptıkları bir toplantı sonrasıDarbeci askerlerin Harp Akademilerinde yaptıkları bir toplantı sonrası
odadan çıkışları kameralara yansıdı.odadan çıkışları kameralara yansıdı.



 

Biri el sallıyor

Darbeci subayların 15 Temmuz günü darbe girişiminden önce rahat tavırları dikkat çekiyor.
Cuntacılar kameraya el sallıyor ve sırıtıyor.

Diğeri kapı dinliyor

Yine darbe toplantısı yapılan bir başka salonun kapısında nöbet tutan subay ise bir kaç kez
kulağını kapıya dayayarak

içerideki konuşmaları dinliyor.
 



#15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ #Harp Akademileri Komutanlığı#Harp Akademileri Komutanlığı
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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